cor meū ad faciēdas iustificacōnes  
tuas in eternū: ppter retribucionē.

**N**iquos odio habui: et le **Sameth.**

**D**ignū tuā dilexi. **A**diutor et susceptor  
meus es tu: et in verbū tuū sup spe

raui. **O**rdinate a me maligni: et  
seruabor mādata dei mei. **S**uscipe  
me scdm eloquū tuū et uerā: et nō  
cōfundas me ab expectatione mea.

**A**diua me et saluus ero: et me  
ditabor in iustificacōnibus tuis sēp.

**S**peruisti omēs discēdentes a iusti  
cis tuis: quia iusta cogitatio cor.

**P**eruariacōnes reputaui omēs pec  
catores terre: ideo dilexi testimonia

tua. **C**onfige timore tuo carnes  
meas: a iudicijs enī tuis timui. **ain**

**N**on iudiciū et iusticiā: nō trada  
me calumniātibz me. **S**usce  
pe seruū tuū in bonū: nō calūniā

tur me superbi **O**culi mei defecerunt  
in salutare tuum: et in eloquium iustitia  
e tue.

**H**ac cum seruo tuo secundum mi  
sericordiam tuam: et iustificationes tuas  
docce me.

**S**eruus tuus sum ego: da  
michi intellectum ut sciam testimonia  
tua.

**T**empus faciendi domine: dissi  
pauerunt legem tuam.

**I**deo dilexi man  
data tua: super aurum et topazion.

**P**ropterea ad omnia mandata tua  
dirigebar: omnem viam iniquam o  
dio habui.

**O**lia. *an.* **A**d iuuua me et saluor ero domine.

**S**ana me domine et sanabor: saluum **Caplin.**  
me fac et saluus ero: quoniam laus mea tu es. *v.*

Adiuuor meus esto domine ne derelinquas me: Neque despicias me  
deus salutaris meus. **Oratio.**

**P**ropitiare domine  
supplicationibus nostris. et animarum nostrarum  
medere languoribus: ut remissionem precepta in  
tua semper benedictione letent. Et fa: p dom.

**Ad sextam**  
**antiphona.** **A**spice in me. **Euouac.**

**M**irabilia testimonia tua: **fr.**  
ideo scrutata est ea anima me

**A**d clarano sermonū tuorū illumi  
nat: et intellectū dat paruulis **O**s

meū aperui et attraxi spiritū: quia  
mādata tua desiderabam **A**spice i  
me et miserere meis: scdm iudicium

diligentiū nomē tuū **O**ressus me  
os dirige scdm eloquiū tuū: et nō  
diminuetur mei omnis iniustitia.

**R**edime me a calūnijs hoīm: ut  
custodiā mandata tua **F**acien

tiā illūina sup serūū tuū: et doce  
me iustificaciones tuas **E**ritis a

quarū deduxerūt oculi mei: quia nō  
custodierūt legem tuā **O**lia **Salt.**

**I**ustus es domine: et rectum iudiciū  
tuū **M**andasti iusticiā testimoia

tua: et veritatē tuā nimis **Q**uies  
cere me fecit zelus meus: quia obli

n sūt verba tua inimicū meū **I**gnū  
nī eloquū tuū vehemēter: & serius  
tuus dilexit illud **A**doleſcentulus  
sum ego et contempſus: iustificacōnes  
tuas non sum oblitus **I**ustitia tu

a iustitia in eternū: et lex tua veritas  
**T**ribulatio et angustia iuenerūt  
me: mādāta tua meditacō mea ē.

**E**quitas testimonia tua in eter  
nū: intellectu da michi et vniā. **Cof.**

**C**lamau in toto corde exaudi  
me dñe: iustificaciones tuas

requirā **C**lamau ad te et saluū  
me fac: ut custodiā mādāta tua.

**P**reueni ī maturitate & clamau:  
in verba tua susperau **P**reueni

runt oculi mei ad te diluſio: ut  
meditarer eloquia tua **V**ocē meā

audi scdm misericordiā tuā dñe:  
et scdm iudiciū tuū viuifica me.

**A**ppropinquauerunt psequētes me  
iniquitati: a lege autem tua longe  
facti sūt. **P**rope es tu dñe: et omnes  
vie tue veritas. **I**nicio cognoui de  
testimonijs tuis: quia in eternum  
fundasti.

**A**nti. **A**spice i me et miserere mei

**D**eus innocētie restitui  
domine. **D**ns **o**ro: et amato: dirige ad  
te moy corda senior: ut spūs tu feruore  
cōcepto & in fide iueniātur stabiles et in  
ope efficaces: Et fa: p d. i. v. c. x. **Ad ix. añ.**

**V**ide hū **Kes.** **V**itatem meā. **V**ide. **E**uouac.  
et eripe me: quia legem tuā non sū  
oblitus. **I**udica iudiciū meū et re  
dime me: ppter eloquiū tuū uiuifi  
ca me. **L**onge a peccatoribz salus:  
quia iustificaciones tuas nō exqui  
sierūt. **M**isericordie tue multe dñe:

scdm iudiciu tuu uiuifica me **Q**ui  
n qui psecunt me et tribulant me:  
a testimonio tuo non declinaui.

**V**idi puaricantes et tabescebam: qia  
do quia tua no custodierunt **V**ide  
quonia mandata tua dilexi: dñe i  
misericordia tua uiuifica me **P**rima  
pui verbor tuor veritas: i eternu  
omnia iudicia iusticie tue. **Sm.**

**P**rinapes psecuti sut me grati:  
et a verbis tuis formidauit cor  
meu **L**etabor ego sup eloquia tu

a: sicut qui inuenit spolia multa **I**n  
iquitate odio habui et abominatus  
sum: legem autē tuā dilexi **S**epties  
in die laudem dixi tibi: sup iudicia  
iusticie tue **P**ar multa diligentibus  
legem tuā: et no est illis scandalu.

**R**espectabam salutare tuu dñe:  
et mandata tua dilexi **C**ustodiuit

anima mea testimonia tua: et di-  
lexit ea vehementer. **S**eruaui māda-  
ta tua et testimonia tua: quia o-  
mnes uie mee in conspectu tuo. **Tahu.**

**A**ppropinquet deprecatio mea in  
conspectu tuo dñe: iuxta eloquū  
tuum da michi intellectū. **I**ntret po-  
stulatio mea in conspectu tuo: sen-  
dū eloquiū tuū eripe me. **E**rupta  
būt labia mea ymnūs cū docueris  
me uisitationes tuas. **P**ronūcia-  
bit lingua mea eloquiū tuū: quia  
omnia mādata tua equitas. **F**iat  
manus tua ut saluet me: quoniam  
mandata tua elegi. **C**oncupiui sa-  
lutare tuū dñe: et lex tua meditatio  
mea est. **T**uuet anima mea et lau-  
dabit te: et iudicia tua adiuuabūt me.  
**E**traui sicut ovis que perit: quere  
seruū tuū quia mādata tua n̄ sūt obli-

**V**ide humilitate meam dñe et eripe me. *Cap. Emp. n. est. ic. ut. v. Ab ocl. q. ic. ut sup.*

**D**a nobis dñe q̄s p̄seuerante in tua voluntate famulati: ut in diebus nr̄is et merito et numero ipsius tibi seruicus augetur: Et famulos tuos ab eĩ aduersit: p̄ dñm n.

*Secunda tertia et sequentibus ad tertiā antiphō.*

**A**d id Cantic. *Grad.* **C**lamau. *Quouac.* IIQ

cum tribularet clamauis: et exaudiuit me. **O**ñe libera animam meam a labijs iniquis: et a lingua dolosa. **Q**uod

denur tibi aut quid apponat tibi: ad linguam dolosam. **S**agitte potentis acute: sicut carbonibus desolatoris.

**H**eu michi quia incolatus meus prolongatus est: habitavi cum habitantibus cedar: multum incola fuit anima mea.

**C**um his qui oderunt pacem: cum loquebar illis impugnabant me gratis. **G**loria.

120.

**L**evavi oculos meos **Can. grad.**

**L**evavi oculos meos in montes: unde veniet auxilium michi. **A**uxilium meum a domino: qui fecit celum et terram. **N**on det in commotione pedem tuum: neque dormiet qui custodit te. **E**cce non dormitabit neque dormiet: qui custodit israel. **D**ominus custodit te: dominus protectio tua super manum dexteram tuam. **P**er diem sol non uret te: neque luna per noctem. **D**ominus custodit te ab omni malo: custodiat a nimiam tuam dominus. **D**ominus custodiat introitum tuum: et exitum tuum ex hoc nunc et usque.

121.

**L**etatus sum **Canti grad.** in secundum.

**L**etatus sum in his que dicta sunt michi: in domum domini ibimus. **S**tantes erant pedes nostri in atris tuis iherusalem.

**I**herusalem que edificata est ut civitas: cuius principatus eius in idipsum.

**I**lluc enim ascendent tribus tribus

domini testimoniū israel: ad cōfi  
 tendū nomini dñi. **Q**uia illic sedē  
 rit sedes in iudicio: sedes sup domū  
 dauid. **R**ogate que ad pacem sunt  
 ih:lm: et abundantia diligentibz te.  
**F**iat pax in virtute tua: et abun  
 dantia in turribz tuis. **P**ropter frēs  
 meos et p̄rimos meos: loquebar  
 pacem de te. **P**ropter domū domini  
 in nr̄: quesui bona tibi. **O**lia. ā.

*Cap̄ Sana me do. r̄. ut sup. v̄.  
 Adiuuor me r̄. Oio. P̄dicare do r̄.*  
 Clamau et exaudiuit me. **Ad sextam. ā.**

**Can. grad.** **A**d te leuau. **Q**ui habitas in ciouae. 122.  
 oculos meos: qui habitas in celis.  
**E**cce sicut oculi seruoꝝ ī manibz  
 dñoy suoy. **S**icut oculi anille in  
 manibz dñe sue: ita oculi nr̄ ad do  
 minū deū nostrū donec misereatur  
 nr̄. **M**isere nostri dñe misere nr̄s

quia multū repleti sum⁹ despectione.

**Q**uia multū repleta est anima no-  
stra: opprobriū abundantibz et despe-

123.

**N**isi quia **Can. grad.** cto supbis.  
Dñs erat in nobis dicat nunc  
israhel: nisi quia dñs erat in nobis

**Q**uē exurgerent homines in nos: for-  
te viuos deglutissent nos **Q**um ira

sciretur furo: eoz in nos: forsitan a-  
que absorbuissent nos **C**orrentē

ptransiuit anima nr̄a: forsitan p-  
transisset anima nr̄a aquā intole-  
rabile **B**enedictus dñs: qui non

reddidit nos ī captione dentibus eoz

**A**nima nr̄a sicut passer crepta ē:  
de laqueo venantiū **L**aqueus cō-

tritus est: et nos liberati sum⁹ **A**d-  
uitozū nr̄m in noīe dñs: qui fecit et

124

**Q**ui con **Cant. grad.** lum ⁊ terrā.  
fidūt in dño sic mons syon

nō commouebit in eternū qui ha-  
 bitat in iherusalē. **M**ontes in circu-  
 tu eius: et dñs in circuitu populi sui  
 et hoc nūc et usq; in sedm. **Q**uia nō  
 relinquet dñs virgā peccatorū super  
 sortem iustorū: ut nō extendant iusti  
 ad iniquitatē manus suas. **B**ene-  
 fac dñe: bonis et rectis corde. **O**rdinā-  
 tis autē in obligationes adducet  
 dñs cum operantib; iniquitatē: par  
 sup isrl.

**O**ra. **ā** **N**um habitas in celis miserē nobis

*Cap. Alter alterū r̄ ut sup. ō.  
 Dñs regit r̄. orō Dñs in or̄.*

**Cant. grad.** **F**acti sumus, Siouae.

**A** conuertendo dñs cap. **Ad nonā.**

huitatē syon: facti sumus sicut cō-

175.

solati. **T**unc repletū est gaudio os  
 nostrū: et lingua nostra exultacōne.

**Q**ui dicent inter gentes: magni-  
 ficauit dñs facere cū eis. **M**agnifi-

cauit dñs facere nobiscū: facti sum⁹  
letantes. **Q**uēte dñe captiuitatē  
nrām: sicut torrens in austro. **Q**ui  
seminat in lacrimis: in exultatione  
metrit. **E**untes ibant et flebāt: mit  
tentes semina sua. **V**eniētes autem  
veniunt cū exultatione: portantes  
manipulos suos. **Canticū gradū.**

126.

**N**isi dominus edificauerit do  
mū: inuanū laborauerūt qui  
edificāt eam. **N**isi dñs custodierit  
ciuitatē: frustra vigilat qui custo  
dit eam. **V**anū est vobis ante lu  
cem surgere: surgite postq̄ sedritis  
qui manducatis panē dolous. **Q**ū  
cedent dilectis suis somnū esse here  
ditas dñi: filij merces frōis ventris.  
**S**icut sagitte ī manu potētis: ita  
filij exussorū. **B**eatus vir qui īple  
uit desiderū suū ex ipsis: non con

fundetur cū loquet inimicos suos in

**B**ean omnes **Cant. grad.** porta. 127.

qui timent dñm: quiambu-  
lant in vis eius **L**abores manuum

tuarū quia māducabis: beatus es &  
bene tibi erit **U**xor tua sicut vitis ab-

undans: in lateribus domus tue **F**ili-

tu sicut novelle oliuarū: in circuitu  
tu mensis tue **E**cce sic benedict hō:

qui timent dñm **B**enedicat tibi do-

minus ex syon: et videas bona ihe-

rusalem omnibus diebus vite tue **E**t vi-

deas filios filiorū tuorū: pacem sup  
israhel.

*Cap. Empti et  
ns. ut. ver.  
Ab omibus et.  
oio Danob. to.*

**O**lia. **I**acti sum sicut solati.

**Cant. gd.** **B**enedixim vob. **E**noa.

**S**epe expu **B**enedixim vob. **E**noa. 128.

gnauerūt me a iuuentute mea: di-

cat nūc israhel **S**epe expugnaue-  
rūt me a iuuentute mea: et nūc nō

ponerūt michi **S**upra dorsum me-  
um fabricauerūt peccatores: plon-  
gauerūt iniquitatē suā. **D**ominus  
iustus conuertet ceruices peccatorum: con-  
fundantur et uertantur retro sicut omnes  
qui oderūt syon. **F**iant sicut fenestrae  
tectorum: quod pensum euellat exaruit.

**D**e quo non implebit manum suam  
qui metet: et sinum suum qui manipulos  
colliget. **E**t non dixerunt qui perterriti  
benedictio domini super uos: benedicimus  
uobis in nomine domini. **O**lia. *ant.*

**B**enedicimus uobis in nomine domini. *Cap. Bene dictus deus etc.*

**A**d uertentem nostrum in nomine domini. *ymn. Deus creator omnium. v. Dirigatur dñe etc. ut sup.*

**Q**ui fecit celum et terram. *In. Ad mg't. ant.*

**M**agnificat anima mea dominum. *Quoua.*